TD-1911C DISPENSADOR MEDIANO COLORES PASTEL 6 PZA $2.380 0% $14.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$292.286
$0
$55.534
$0

$347.820

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 4 SET $1.580 0% $6.320

7837 BORRADOR P/PIZARRA MAGNETICO 12 PZA $850 0% $10.200

YFC-25-P CAJA (CHICA) METALICA SEGURIDAD 3 PZA $13.250 0% $39.750

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$292.286
$0
$55.534
$0

$347.820

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL